

<b>BALANCE</b>		
	<b>31/03/2025</b>	<b>PROYECTO PPTO 2025</b>
<b>A) ACTIVO NO CORRIENTE</b>	<b>475.531,35</b>	<b>478.644,66</b>
I. Inmovilizado intangible.	9.990,65	9.913,80
II. Inmovilizado material	464.866,19	467.919,20
V. Inversiones financieras a largo plazo.	9,40	9,40
VII. Deudores comerciales no corrientes	665,11	802,26
<b>B) ACTIVO CORRIENTE</b>	<b>45.739,98</b>	<b>29.263,15</b>
II. Existencias.	13,36	8,00
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar.	5.200,30	1.791,25
V. Inversiones financieras a corto plazo.	0,55	0,55
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes.	40.525,76	27.463,35
<b>TOTAL ACTIVO (A+B)</b>	<b>521.271,33</b>	<b>507.907,81</b>
<b>A) PATRIMONIO NETO</b>	<b>300.007,27</b>	<b>297.499,78</b>
A-1) Fondos propios.	287.796,75	286.368,56
A.3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos.	12.210,52	11.131,22
<b>B) PASIVO NO CORRIENTE.</b>	<b>37.660,78</b>	<b>3.004,07</b>
II. Deudas a largo plazo.	1.048,34	740,43
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo.	33.901,38	
V. Periodificaciones a largo plazo.	2.711,05	2.263,64
<b>C) PASIVO CORRIENTE</b>	<b>165.270,84</b>	<b>207.403,96</b>
II. Provisiones a corto plazo.	64,59	
III. Deudas a corto plazo.		202.242,95
IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo.	159.367,04	
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.	5.083,48	4.506,41
VI. Periodificaciones a corto plazo	755,73	654,60
<b>TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)</b>	<b>502.938,88</b>	<b>507.907,81</b>



CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS		
	31/03/2025	PROYECTO PPTO 2025
<b>A) OPERACIONES CONTINUADAS</b>		
1. Importe neto de la cifra de negocios.	4.974,17	32.551,19
4. Aprovisionamientos.	-5,56	-52,30
6. Gastos de personal.	-1.813,73	-8.419,39
7. Otros gastos de explotación.	-3.928,79	-15.394,68
a) Servicios exteriores.	-3.925,95	-14.065,51
b) Tributos.	-2,84	-1.329,17
8. Amortización de inmovilizado.	-2.459,01	-11.187,49
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras.	245,99	1.009,43
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado.	-13,51	100,47
13. Otros resultados	0,24	
<b>A.1) RESULTADO DE EXPLOTACION (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)</b>	<b>-3.000,21</b>	<b>-1.392,77</b>
14. Ingresos financieros.	306,53	299,00
15. Gastos financieros.	-24,82	-117,86
17. Diferencias de cambio.	-8,33	
<b>A.2) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18+19).</b>	<b>273,38</b>	<b>181,14</b>
<b>A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)</b>	<b>-2.726,83</b>	<b>-1.211,63</b>
20. Impuestos sobre beneficios.		
<b>A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3+20)</b>	<b>-2.726,83</b>	<b>-1.211,63</b>
<b>B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS</b>		
<b>A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4 + 21)</b>	<b>-2.726,83</b>	<b>-1.211,63</b>